
Provincia di Messina
Tel0941 961439 fax- 0941 961118

ORDINANZA N. 05

IL ST\'DACO

Premesso
Che è ormai prossimo l'arivo del Came\ale:
Che il festeggianeuto del Camevale riveste particolàre rilevarza per il mantenimento e la
diffirsione delle tradizioni popolari presso gli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado;

Che in tale occasione è consuetudine orsanizzaxq anche a scuola" delle feste in naschera pel
dar modo agli insegnanti di festeggiare insieme agli atllllrli ed i genitori il Camevale.
Che i festeggiamenti vengono solitamente effettuati nelle aule dove hanno luogo le lezioni;
Che, pertanto, al fine di saniîcare ed ig]'enjzz?[e gli ambierti usati per i festeggiamenti
carnascialeschi, occone procedere ad una pulizia shaordinaria degli stessi;
Ritenuto doveroso prowedere in merito, a salvaguardia dell'igiene e salute pubblica;
Sentiti i Dirigenti scolastici;
Visto il Regolamento Comunale d'igiene;
Visto I'Ordinamento Arnministrativo vigente in Sicilia;

ORDINA

Nel giomo 10 febbraio 2016 la pulizia straordinaria e la saniicazione dei locali di tutti
gli edifici scolastici ricadenti nel territorio comunalg usati dagli studenti per i
festeggiarneoli di camevale.
La chiusùra, in tale giorno, degli edifici intercssati, in essi comgesi gli uffici
arDministntivi.

Municipio della Città di Naso

2\

l)

DISPOIIE

la tasmissiore, anche a mezzo FA)q de[a presente:

1) al sig. Dhige[te scolastico dell'Istitulo Comprensivo N. I Capo d'Orlando;
2) ,41 sig. Diigente dell'Istituto hofessionale'T. P. Merendino" di Capo d'Orlando;
la consegna della stessa all'Arca Aoministrativa per la pubblicazione nei modi previsti dalla
viqente normativa.

Dalla îesidenza Municioale" lì 04 febbraio 2016

ów\
fuPJ


